
Politika kvality 2025-28 

                

 
                                                                                       

Vrcholové vedení vyhlašuje na roky 2025 - 2028 
pro zajištění vhodnosti definovaného kontextu, pro podporu strategického zaměření vyhlášeného 

zainteresovaným stranám a vytvoření tak rámce pro stanovování cílů kvality a při zachování principu 

neustálého zlepšování vedoucí ke zvyšování efektivnosti, výkonnosti a konkurenceschopnosti: 
 

Politiku kvality 
 

HLAVNÍM POSLÁNÍM JE: 
 

 Rozvíjet výsostné postavení na tuzemských i zahraničních trzích v prodeji zápalek a jiných 

výrobků se značkou SOLO. 
 

VZTAH K ZAINTERESOVANÝM STRANÁM 

 Jsme společností, která porozuměla potřebám a očekáváním stěžejních zainteresovaných stran 
– zejména známe zájmy a požadavky zákazníků a externích poskytovatelů. 

 Cílem všech našich činností je exkluzivní splnění všech předem stanovených požadavků 

zákazníka na kvalitní výrobky při dodržení požadavků zákonů a předpisů. 

 Chceme spokojené zákazníky. Vysoká kvalita našich výrobků je jedním z nejvyšších cílů. 

 Při realizaci naší činnosti budeme reagovat na krizovou situaci v České republice tak, 

abychom se úspěšně vypořádali s nastalou situací a neutrpěla tím životaschopnost společnosti. 
 

VZTAH K ZAMĚSTNANCŮM 

 Základem systému je odborně silný, stabilizovaný a spokojený kolektiv pracovníků. 

 Budeme hodnotit výkonnost a motivovat pracovníky k zvyšování kvality. 

 Využijeme znalosti, schopnosti a dovednosti pracovníků pro řízení procesů a pro vykonávání 

pracovních činností. 

 Dobrou vzájemnou komunikací chceme prohlubovat vztah a sounáležitost ke společnosti. 
 

VZTAH K EXTERNÍM POSKYTOVATELŮM 

 Chceme mít jen spolehlivé a kvalitní externí poskytovatele. 

 Vybírat takové externí poskytovatele, kteří jsou schopni dodávat přesně podle našich potřeb a 

specifikací. 

 Budeme je hodnotit, vybírat a úzce s nimi spolupracovat tak, aby splnili naše očekávání. 

 Budeme s našimi externími poskytovateli vytvářet a udržovat vzájemně prospěšné vztahy na 
základě oboustranné výhodnosti. 

 

SYSTÉMOVÝ A PROCESNÍ PŘÍSTUP 

 Společnost zabezpečuje nutnou podporu pro zajištění činnosti všech procesů, jejich měření, 
monitorování a analyzování, aby bylo dosahováno výsledků a zachován princip neustálého 

zlepšování. 

 Při realizaci této činnosti budeme dodržovat požadavky zákonů a předpisů a nadále udržovat 

certifikát systému kvality dle normy ISO 9001 v platném znění. 

 Vedení společnosti je si vědomo závazků spojených s dodržováním právních požadavků z 

hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci týkající se práv zaměstnanců, odpovědnosti 
prosazování rovných příležitostí, zacházení se zaměstnanci, nevyužívání prací mladistvých a 

nucených prací a vytváření takových pracovních podmínek, které neohrožují bezpečnost a 

zdraví při práci.  

 Společnost bude dbát o optimální zajišťování a využívání potřebných zdrojů. 
 

NEUSTÁLÉ  ZPLEPŠOVÁNÍ 

 Touto schválenou a vyhlášenou politikou kvality se zavazujeme neustále zefektivňovat 

zavedené systémy. Zlepšování kvality chápeme jako stálý a systematický proces s cílem 
uspokojit potřeby zainteresovaných stran. 

 

V Brně dne 1. 2. 2025                                                                                    Petr Zelinka 

                                                                                                                Ředitel 
- - - 


